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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63427204G

2. Data e Regjistrimit 06/10/2006
3. Emri i Subjektit ORGANIC ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, rruga 28 
Nentori, ndertesa nr.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i bimeve mjekesore edhe aromatike dhe 

ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes dhe 
produkteve drusore, produkte dhe nenprodukteve te tjera te 
natyres, vajra ushqimore, import-eksport te mallrave te 
ndryshem.
Gazmir Maksuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2015                Deri: 20/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirMaksuti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORGANIC ALBANIA
E-Mail: gmaksuti@yahoo.com  
Telefon: 054258994  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006657-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:37030, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Elbasan, Lagja: Aqif Pasha, Rr. 28 Nentori, Nr.29 Kapitali 
100 000 Leke Administrator Gazmir Maksuti Objekti prodhim, perpunim, imp-eks i 
bimeve mjekesoredhe aromatike dhe ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes 
dhe produkteve drusore,produkte dhe nenprodukte te tjera te natyres, vajra ushqimor, imp-
eks te mallrave te ndryshem. Ortak Gazmir Maksuti

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-October-2007 (3).pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155506-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496816-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit dt.27.01.2011 per ndryshimin e selise
Telefon ishte            ("")          u be            ("054258994")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Fshati Xibrake , Ish Magazinat e Rezervave;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         VRESHTAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94F70C7-2588-43AA-A246-E447C17D8B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71DDDB7-DC88-45C7-8881-2E4DE170D62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA62DCB-DC87-47E8-A06E-3627F545F22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA62DCB-DC87-47E8-A06E-3627F545F22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A481891B-4154-4BC6-B8C9-40D1F2653F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99373ABA-76D2-4F5F-99AE-8170157540F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2827223-C6BD-4059-980F-D7F208F43A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D7097E-E300-4F8C-B4EB-ED49D545A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D08F8D-D307-474B-BBF3-F5B8744F5C22
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Ish-Fabrika e Miellit. Vreshtaj. Shushice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577614-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826360-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948542-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Komuna Labinot fushe, rruga Elbasan-Librazhd km-11, parcela 
nr.702.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         XIBRAKE;         
Fshati Xibrake , Ish Magazinat e Rezervave;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFFBC5-4930-41D0-9ABA-7AAA6687E54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD51F5C6-24D2-406F-B0CE-F4F1F3107C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA91AC9-473C-4F6A-ABA0-64FDAF89495A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE9EC07-7BD6-4F8E-84E2-A7DBDE43AEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C96875C-5081-40AB-8AA5-F542B77ADBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68941061-54D4-424C-A842-46643AE6E650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8BA39-5989-4C27-99A5-469856943839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8BA39-5989-4C27-99A5-469856943839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE5C676-AE47-4493-B84F-7EC37BB50F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE301F8-6870-471B-998F-3488174B0924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC862BB1-3125-4098-82C6-449492417438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1A29C9-CD48-4033-AD40-D0BEFAA83668
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-435876-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2015 per miratimin e statutit  
te shoqerise.  Depozitimi  I Statutit  te shoqerise, date  20.11.2015  ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, imp-eks i bimeve mjekesoredhe aromatike dhe 
ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes dhe produkteve drusore,produkte dhe 
nenprodukte te tjera te natyres, vajra ushqimor, imp-eks te mallrave te ndryshem.")          u 
be            ("Prodhim, perpunim, export-import i bimeve mjekesoredhe aromatike dhe 
ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes dhe produkteve drusore, 
produkte dhe nenprodukteve te tjera te natyres, vajra ushqimore, import-eksport te 
mallrave te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga 28 Nentori, ndertesa nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Komuna Labinot fushe, rruga Elbasan-Librazhd km-11, parcela nr.702.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Maksuti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmir Maksuti")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2006")            u be              ("20/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmir Maksuti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805962-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACE554-97EB-4B7E-A935-20F60535E3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DF9117-06A5-46E4-B12E-9B3C637C2AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D17CEF6-21F1-4359-BFAA-480F3976D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A78EA86-6E44-4F49-8B93-6D8D229CF80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EACAF7E-8E36-4B1A-8A99-8CE2DDE2D7BB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841961-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891070-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2009

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320633-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, export-import i bimeve mjekesoredhe aromatike 
dhe ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes dhe produkteve drusore, produkte 
dhe nenprodukteve te tjera te natyres, vajra ushqimore, import-eksport te mallrave te 
ndryshem.")          u be            ("Prodhim, perpunim, export-import i bimeve 
mjekesoredhe aromatike dhe ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes dhe 
produkteve drusore, produkte dhe nenprodukteve te tjera te natyres, vajra 
ushqimore, import-eksport te mallrave te ndryshem. Projektimin, planifikimin, 
hartimin dhe zbatimin e projekteve : per pyllezimet, permiresimin e infrastruktures 
pyjore, shfrytzimin e pyjeve, ndertimin e rrugeve pyjore, grumbullimin dhe mbjelljen 
e prodhimeve pyjore dhe flores spontane pyjore apo te kultivuar, punimet ne kullota, 
livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA86481-4187-486B-A0CB-1601B0865811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB589DB-AB0F-4931-8404-CB5F7BC59C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED33DF3F-D49D-458A-9333-D8106C6E89EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5B9B6E-02AE-43DF-B544-2F278DEA1F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948F6938-B783-4770-A6E8-4E0F971ABB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948F6938-B783-4770-A6E8-4E0F971ABB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FBD2FA-61A8-45D7-ABD9-71D82385D1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E97622-4B65-4805-91A5-7205C7126F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C1BB49-A8B5-4007-8ED0-9FBBDF3CDAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00DAF1-B1B9-4911-8D2D-F36C9CD0D18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580456C7-80C8-4352-BD56-0D746BD90B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE817C8-23BD-4543-99A8-DA84DC19145A
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378355-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836846-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278403-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
New Doc v.o orga2019-06-20 11.22.47_1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
organic.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) organic.xlsx
organic bilanci 2018_ sh spjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC6C0A-6A44-4630-BD41-260B8A5C0EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77973717-77E5-483D-A48B-2D0021903009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE74376C-0B49-4C26-ACDA-776BD163C51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17DC1E7-9439-4A70-89CE-A4FF8D44D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D924A7-30BB-4927-9F37-B07C730A2CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D924A7-30BB-4927-9F37-B07C730A2CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB44E92-A53C-41F0-A173-BD14F4E3C974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9EA0AE-0ED0-40D5-B0EA-05F4B1A5161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E620798E-4C65-4BC6-84AC-0C2F8FFCB6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008F382B-8769-4063-ABF1-5037AD14C620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313C06B0-89FB-43DB-A6C7-598A99F5B86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313C06B0-89FB-43DB-A6C7-598A99F5B86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293499A1-5F78-4386-91B1-6010013C3CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DE72C5-143D-4FEB-9C87-FEE5A5F34C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F476AB-F978-4FF8-B9BA-77AB1C892857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110ABE0-A48F-41C0-941A-4CF57E1A9433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110ABE0-A48F-41C0-941A-4CF57E1A9433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B17C8-0C13-45AC-9973-1D21AF9F8CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B92DA8-069B-47C2-BF75-15077EC0EE0E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
VENDIM ORTAKU ORGANIC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ORGANIC.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633036-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit datë 
20.11.2020 ku është vendosur:Shtyrjen e afatit te administratorit te shoqerise edhe per 5 
vite te tjera.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gmaksuti@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, export-import i bimeve mjekesoredhe aromatike 
dhe ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, lendes dhe produkteve drusore, produkte 
dhe nenprodukteve te tjera te natyres, vajra ushqimore, import-eksport te mallrave te 
ndryshem. Projektimin, planifikimin, hartimin dhe zbatimin e projekteve : per pyllezimet, 
permiresimin e infrastruktures pyjore, shfrytzimin e pyjeve, ndertimin e rrugeve pyjore, 
grumbullimin dhe mbjelljen e prodhimeve pyjore dhe flores spontane pyjore apo te 
kultivuar, punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.")          u be            ("Import-eksport i 
bimeve mjekesore edhe aromatike dhe ekstrakteve te tyre, zarzavateve dhe frutave, 
lendes dhe produkteve drusore, produkte dhe nenprodukteve te tjera te natyres, 
vajra ushqimore, import-eksport te mallrave te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmir Maksuti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2020")            u be              ("20/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640174-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AAF37-FA6B-417C-9B75-810F0E13D6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ADFB39-C159-4F16-85D4-F81805D359D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415A001-A901-4AF4-81D4-E40B6BC7E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93825FEC-A0F8-4BF4-AAB7-EDB5D4E606D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03BA4E2-B305-4386-B5FC-61EBF01341CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519258CF-F2E6-4313-B508-A67A11132150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59596837-8D0A-44C9-BF84-D7A1A1B688BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A625F0E9-DB12-4642-BD71-09B4517340AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D603E7-DEB1-45BF-8DB1-2662F600B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519BA34-D338-405A-A513-4FE5A6B9C835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904931A0-36A5-426E-B47E-679F79EAD34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8647A3C3-8B6A-4A4B-9FF6-73B2717C0526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8647A3C3-8B6A-4A4B-9FF6-73B2717C0526
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755222-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim ortaku.pdf
organic shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E4E306-240E-4C58-AF3E-CCFE08AD3D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C6ABA-5720-4083-9CCD-DD169274F7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6675A5-8BA3-437E-BD7F-F56781186C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0040E506-6B65-4EE5-9CC9-1CF450C8803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA1E23B-E700-4FBF-97D2-8AE77EC7A9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD5C797-4014-4D05-8D67-40B04B4A74B6

